CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

CƠ QUAN CSĐT

                   Số:
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	Mẫu số 02 QĐ

BH theo QĐ số 1351/QĐ-BCA(C11)

Ngày 18-11-2004

Bình Lục, ngày     tháng 01  năm 2014
QUYẾT ĐỊNH KHÔNG KHỞI TỐ VỤ ÁN HÌNH SỰ
Tôi:                         Đại tá Đinh Văn Bích
Chức vụ: Thủ trưởng Cơ quan CSĐT Công an huyện Bình Lục – tỉnh Hà Nam

Sau khi kiểm tra, xác minh, tin báo về tội phạm thấy: Hành vi của Đỗ Công Nghĩa mua bán, tàng trữ hàng cấm (05kg pháo các loại) không cấu thành tội phạm.
Căn cứ quy định tại khoản 02 Điều 107 Bộ luật tố tụng hình sự nước CHXHCN Việt Nam;

Căn cứ Điều 34 và Điều 108 Bộ luật tố tụng hình sự nước CHXHCN Việt Nam;
QUYẾT ĐỊNH:
Không khởi tố vụ án hình sự đối với: vụ  "Mua bán, tàng trữ hàng cấm "
xảy ra tại Thôn An Tập – xã An Mỹ – huyện Bình Lục – tỉnh Hà Nam vào ngày 11/01/2014.
Quyết định này gửi đến VKSND huyện Bình Lục
và thông báo cho  UBND xã An Mỹ – huyện Bình Lục – tỉnh Hà Nam biết.

                                                            THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN CSĐT

Nơi nhận:

 -VKSND huyện Bình Lục;

 - …………………………
-Hồ sơ 2 bản